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Odpowiedzą za popełnione występki

Joanna Konieczniak
27.05.2019

Funkcjonariusze ze Świecka i z Poznania-Ławicy tylko w miniony
weekend zatrzymali 4 osoby poszukiwane przez wymiar
sprawiedliwości lub organy ścigania listami gończymi. Trzech
mężczyzn zatrzymanych zostało w przez funkcjonariuszy ze Świecka a
jeden wpadł w Międzynarodowym Porcie Lotniczym w Poznaniu –
Ławicy.

Funkcjonariusze SG ze Świecka zatrzymali w ten weekend 44-letniego obywatela Polski,
który  podróżował  samochodem  osobowym.  W  trakcie  kontroli  dokumentów
funkcjonariusze SG ustalili, iż mężczyzna poszukiwany jest na podstawie listu gończego
wydanego w lutym 2016 r. przez Sąd Rejonowy dla Warszawy - Mokotów za popełnione
wykroczenie  drogowego.  Po  potwierdzeniu  aktualności  poszukiwań,  sporządzeniu
dokumentacji  i  zapłaceniu  przez  mężczyznę  400  zł  zaległej  kary  grzywny  został
zwolniony. 

Następnego  dnia,  również  funkcjonariusze  SG  ze  Świecka,  zatrzymali  podróżującego
samochodem osobowym 24-letniego obywatela Polski. W wyniku dokonanych sprawdzeń
ustalono, że mężczyzna poszukiwany jest na podstawie listu gończego wystawionego w
kwietniu  tego  roku  przez  Sąd  Rejonowy  w  Bydgoszczy  w  celu  doprowadzenia  do
najbliższego zakładu karnego lub aresztu śledczego. Mężczyzna był poszukiwany za liczne
kradzieże. W areszcie śledczym dokąd go przekazano spędzi najbliższe 5 miesięcy. 

Natomiast  25  maja  funkcjonariusze  Placówki  Straży  Granicznej  w  Świecku  podczas
działań związanych z zapobieganiem i przeciwdziałaniem nielegalnej migracji skierowali
do  kontroli  samochód  typu  bus.  W  trakcie  kontroli  dokumentów  osób,  które  nim
podróżowały  funkcjonariusze  SG  stwierdzili,  że  29-letni  Polak  poszukiwany  jest  na
podstawie  zarządzenia  Sądu  Rejonowego  Warszawa  Praga-Południe  w  celu
doprowadzenia do najbliższego aresztu śledczego Mężczyzna poszukiwany był od ponad
roku w celu odbycia kary 365 dni za popełnione oszustwa. Po potwierdzeniu aktualności
poszukiwań  i  sporządzeniu  dokumentacji  mężczyzna  przekazany  został  do  aresztu
śledczego.  

Ponadto 39-letniego obywatela Polski, który chciał w niedzielę 26 maja wylecieć do Kijowa
zatrzymali funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Poznaniu – Ławicy. Mężczyzna
poszukiwany był przez  Prokuraturę Rejonową w Zielonej Górze w celu tymczasowego



aresztowania  na  okres  trzech  miesięcy  za  znęcanie  się  nad  członkami  rodziny.  Po
konsultacji  z  jednostką  prowadzącą poszukiwania  mężczyznę zatrzymano a  następnie
osadzono w Areszcie Śledczym w Poznaniu.

 


